ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

  12.12.2019                                                                                                                       № _1103_

Об утверждении отпускной цены
 на газету «Новости Заволжья» на 2020 год

Во исполнение  решения Думы города Заволжья от 28.06.2012 №55 «Об

утверждении порядка установления (изменения) тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений города Заволжья», учитывая
обращение муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Новости
Заволжья»,  Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отпускную цену на газету «Новости Заволжья» на 2020 год
для АО «Печать» в размере:

- 4-полосный номер – 6 руб. 00 коп.
- 8-полосный номер – 8 руб. 00 коп.
2. Утвердить отпускную цену в розницу на 2020 год для АО «Почта

России» в размере:
- 4-полосный номер – 4 руб. 00 коп.
- 8-полосный номер – 6 руб. 00 коп.
3. Установить отпускную цену на 2020 год для предприятий, организаций,

учреждений и физических лиц при заказе дополнительного тиража в размере:
- 4-полосный номер – 8 руб. 00 коп.
- 8-полосный номер – 10 руб. 00 коп.
4. Отделу по общим вопросам, обеспечить опубликование настоящего

постановления  в газете «Новости Заволжья»  и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                                         В.В.Белотелов